Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского материально-технического
и информационного обеспечения»
ИНН 5413111329, КПП 541301001

полное наименование учреждения

ПРИКАЗ №
об утверждении единой учетной политики централизованного бухгалтерского учета

г. Болотное 31.01.2024

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 №
157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»
(утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единую учетную политику при централизации бухгалтерского
(бюджетного) учета бюджетных и автономных учреждений, передавших
полномочия Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского
материально-технического и информационного обеспечения» по ведению
бухгалтерского (бюджетного) учета и формированию бухгалтерской
(финансовой) отчетности в соответствии с заключенными соглашениями
согласно приложению и ввести ее в действие с 31 января 2024 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера А.Ю.Заяш

Директор МКУ «Центр обесп Бутько С.И.